

Strzelin 13 października 2010

**ZP-341/26/1/2010**

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn. „**Przebudowa ulicy Władysława Łokietka w Strzelinie.**”

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie nr 1. Czy Zamawiający uzna długości referencji jako łączne , czy poszczególne długości mają być w jednym zadaniu ?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu wykonanie **łącznie** podanych wielkości ( długości ).

Pytanie nr 2. Czy Zamawiający uzna jako spełnienie kryterium „wykonanie **wodociągu na długości minimum 1000 mb**” – **wykonanie kanalizacji tłocznej PE** o wymaganej długości ?

Odpowiedź nr 2. Nie. Należy wykazać wykonanie wodociągu.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiający uzna jako spełnienie kryterium „ **budowa lub przebudowa minimum 1000 mb drogi**” - **budowę nawierzchni ciągów pieszo-jezdnych z kostki betonowej i granitowej oraz jezdni asfaltowej o łącznej powierzchni 10.601 m<sup>2</sup>. ( Inwestorzy podają wykonane drogi jako m<sup>2</sup> ) ?**

Odpowiedź nr 3. Tak. Zamawiający uzna budowę nawierzchni ciągów pieszo-jezdnych z kostki betonowej i kamiennej oraz jezdni bitumicznej o powierzchni min. 4.000 m<sup>2</sup>.

Z poważaniem

Burmistrz

/-/Jerzy Matusiak